「ＲＯＫＵ浜名湖」使用許可申請書

   年   月   日

浜名湖競艇企業団

企業長  鈴 木 利 享 様

申請者 団 体 名

住  所

    氏  名         ㊞

電  話   （   ）

下記のとおり、「ＲＯＫＵ浜名湖」を使用したいので申請します。

使用するに当たっては、使用要領等を遵守し、係員の指示に従います。

１ 使 用 日 時

    年  月  日（  ）

      時  分から   時  分まで

※ＲＯＫＵ使用可能時間は、午前 10時から午後５時 30分までとなり、

４時間を限度とします。ただし、特別な理由がある場合には時間を

延長して貸し出しますので、事前にお問い合せください。

２イベント名

３ 使 用 目 的

４ 使 用 人 数                 人

５ 使 用 設 備

（使用希望の設備等にチェ

ックをつけてください。）

□ 映像・音響設備 □ 調理設備

□ 勝舟投票券発売及び払戻設備

□ その他（                  ）

６初心者教室 □ 希望する □ 希望しない

７申請担当者 氏名         ／電話   （   ）

８ 備  考

誓  約  書

私は、「ＲＯＫＵ浜名湖」を使用するに当たり、下記事項を固く守り違反しないよう、こ

こに誓います。

記

使用日時（平成  年  月  日）／イベント名（             ）

１ ＲＯＫＵ浜名湖の使用に当たり、公の秩序を害する行為や善良な風俗を乱す行為はい

たしません。

２ 二十歳未満のみでの使用や営利を目的とした使用はいたしません。

３ 騒音、振動及び臭気の発生や定員超過等、施設管理上支障がある行為はいたしません。

４ 提出書類や浜名湖競艇企業団との打合せに虚偽の記載や申告はいたしません。

５ ＲＯＫＵ浜名湖の使用に当たり、浜名湖競艇企業団からの指示を遵守いたします。

６ 使用中に施設、設備、備品を破損又は紛失したとき、自らの故意過失により他人に対し

て人的損害を引き起こしたとき、又はモーターボート競走の運営に関し重大な影響を与え

たときは、すべての損害賠償責任を負うことを約束いたします。

７ 使用者は、暴力団、暴力団員等及び暴力団員等と密接な関係を有する者並びにこれらの

者のいずれかが役員等となっている法人その他の団体に属する者ではありません。関与が

認められる場合の措置に対し、一切の異議申立てをいたしません。

８ 天災地変、関係各省庁からの指導、又はモーターボート競走の運営上の都合その他やむ

を得ない事由が発生した際における使用中止や日程変更等の決定に対し、使用者に損害が

あっても異議申立てや損害賠償の請求をいたしません。

９ その他ＲＯＫＵ浜名湖の使用に当たり、ボートレース浜名湖利用者及び浜名湖競艇企

業団に対し迷惑を与える行為をせず、万一関係法令、例規及びこの誓約書に違反し、使用

許可の取消し又は停止を受けても一切の異議申立てをいたしません。

浜名湖競艇企業団

企業長  鈴 木 利 享 様

           年   月   日

      住  所

      氏  名（代表者）             ㊞